[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]
REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que tome providências, mediante a Secretaria responsável, atinente manutenção dos brinquedos na Praça situada entre as ruas Benedito Nunes e Teófilo Andrade Gama, no Jd, Santa Rita.

J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]				Procurada por cidadãos daquela região, esta vereadora, requer providências quanto a manutenção dos brinquedos infantis da praça acima citada, pois, as atuais condições que se encontram oferece riscos para as crianças que usufruem da mesma, diarimente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de janeiro de 2021.

MICHELI VAZ
VEREADORA

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requerimento N° 47/2021 - PROTOCOLO 232/2021 - 29/01/2021 14:45